暫停本部事業廢棄物再利用管理辦法附表「編號14、電弧爐煉鋼爐碴（石）」之「非結構性

混凝土粒料原料」及「非結構性混凝土原料」再利用用途

發文機關：經濟部

發文字號：經濟部 105.03.22.  經工字第10504601170號公告（停止適用）

發文日期：民國105年3月22日

主旨：暫停本部事業廢棄物再利用管理辦法附表「編號14、電弧爐煉鋼爐碴（石）」之「非

　　　結構性混凝土粒料原料」及「非結構性混凝土原料」再利用用途。

依據：本部事業廢棄物再利用管理辦法第 3條第 3項。

　　　〔依經濟部　105.06.22.　經工字第 10504602600號公告自即日停止適用〕